## दक्षिण पश्चिम रेलवे SOUTH WESTERN RAILWAY

प्रधान कार्यालय/Headquarters Office, "रेल सौधा" / "Rail Soudha" कार्मिक विभाग/Personnel Department, हुबली/Hubli-580 020.

दिनाक/Date:13.06.2018.

सं. No. SWR/HQ/P.534/Stores/SS.

## कार्यालय आदेश सं/Office Order No.90/GAZ/2018

विषय: राजपत्रित व्यवस्था – भंडार विभाग.

Sub: Gazetted arrangements - Stores Deptt.

\*\*\*

सक्षम प्रधिकारी के अनुमोदन से निम्नलिखित आदेश जारी किए जाते हैं. The following orders are issued with approval of the Competent Authority:-

- विरिष्ठ सामग्री प्रबंधक/सीएच/हुबली पद को अस्थाई रूप से बेंगलुरू मंडल में स्थानांतरित किया जाता है और उसे विरिष्ठ सामग्री प्रबंधक/डीएसडी/बेंगलुरू के रूप में परिचालित किया जाता हैं।
   The Sr.Scale post of SMM/CH/UBL is temporarily transferred to SBC for operation as SMM/DSD/SBC.
- 2. श्री अमन भावे, कवे/भारेभंसे/ससाप्र/डीएसडी/बेंगलुरु, जिन्हें कार्यालय आदेश सं.68/राज/2018 दि.09.05.2018 के अंतर्गत तदर्थ आधार पर विरष्ठ वेतनमान में पदोन्नत कर उन्हे विरष्ठ सामग्री प्रबंधक/केंद्रीय अस्पताल/हुबली के रूप में तैनात किया गया था को अब विरष्ठ सामग्री प्रबंधक/डीएसडी/बेंगलूरू के रूप में तैनात किया जाता है.

Shri Aman Bhave, JS/IRSS, AMM/DSD/SBC, who was posted as SMM/CH/UBL on promotion to Sr.Scale on adhoc basis in Medical department vide this office O.O. No.68/GAZ/2018 dtd.09.05.2018, is now posted as SMM/DSD/SBC vice S.No.1 above.

Shri Aman Bhave on his promotion to Sr.Scale(adhoc) shall draw charge allowance in addition to his Jr.Scale pay as per extant rules.

उपरोक्त अधिकारी अपना कार्यभार ग्रहण/कार्यभार मुक्ति की तारीख सर्वसंबंधितों को सूचित करेंगे. The above officer shall advise the date of assumption/relinquishing of charges to all concerned.

(जी.आर.एस.राव/G.R.S. Rao)

उप मुकाधि/राज./Dy.CPO/Gaz. कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी for Principal Chief Personnel Officer

C/-: GM/SWR/UBL - for kind information,
AGM/SWR/UBL - for kind information,
All PHODs/CHODs; CAO/CN/BNC;
DRM/UBL, SBC, MYS; CWM/UBLS & MYSS,
DGM(G)-cum-CPRO/UBL,
Dy.CMM/CN/BNC, GSD/UBL, MGSD/AP;
Sr.DMM/UBL, SBC & MYS, SMM/KJM;
GS/SWROA, GS/SWRPOA;
GS/SWRMU; GS/SCTREA/SWR/UBL
PS(Gaz.) to GM/Sparrow Cell/UBL,
Officer concerned, O.O.Book.